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Circolare n. PG/2012/137971 - Allegato n. 3 
 
ELENCO Strutture regionali coinvolte e referenti 
 
SERVIZIO SERVIZI ALLE IMPRESE AGRICOLE E FLOROVIVAISMO 
Dirigente: Gianni Anselmo 
Indirizzo: via Bartolomeo Bosco 15 terzo piano, Genova 
Struttura competente in materia di produzioni biologiche a livello regionale e rapporti con il 
Ministero 
Referenti:  

• Stefano Pini – tel 010-5488762 -  Email: stefano.pini@regione.liguria.it  
• Adriano Monticelli – tel. 010-5488767 - Email: adriano.monticelli@regione.liguria.it 

 
SETTORE POLITICHE AGRICOLE E DELLA PESCA 
Dirigente: Riccardo Jannone 
Indirizzo: via Bartolomeo Bosco 15 terzo piano, Genova 
Referenti per gestione utenze SIAN/SIB: 

• Franco Formigoni - tel: 010.548.5457 - Email: franco.formigoni@regione.liguria.it  
 
SETTORE ISPETTORATO AGRARIO REGIONALE 
Dirigente: Bruno Piombo 
Indirizzo: viale Brigate Partigiane 2 - settimo piano 
Struttura competente per la ricezione e relativa istruttoria delle notifiche, aggiornamento degli 
elenchi e vigilanza 
 
Sedi competenti per territorio e referenti per le produzioni  biologiche: 
Ispettorato agrario di Genova 
Indirizzo: Viale Brigate Partigiane 2 - 7° piano 
Referenti: 

• Maurizio Rezzano – tel 010-5484526 -  Email: maurizio.rezzano@regione.liguria.it  
 
Sede di Imperia 
Indirizzo: Viale Matteotti 50 
Telefono: 0183.297.999 - Fax: 0183.296.489 
Referenti: 

• Piergiacomo  Fadelli  – tel 010-5484331 -  Email: piergiacomo.fadelli@regione.liguria.it 
 
Sede della Spezia 
Indirizzo: Via XXIV Maggio 3 
Telefono: 0187.770.441 - Fax: 0187.211.57 
Referenti: 

• Anna Maria Lorenzani – tel 010-5484506 -  Email: annamaria.lorenzani@regione.liguria.it 
 
Sede di Savona 
Indirizzo: Corso Italia 1 - 4° piano 
Telefono: 019.805.823 - Fax: 019.801.304 
Referenti: 

• Rosa Cascone – tel 010-5484745 -  Email: rosa.cascone@regione.liguria.it 


